I -  Valor para indenização de danos materiais: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais);  

II - Valor para indenização de danos pessoais: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).  

c)  Acidente por Passageiro (APP):   

I - Valor para indenização morte por pessoa: 12.000,00 (Doze mil reais);  

II - Valor para indenização invalidez por pessoa: 12.000,00 (doze mil reais).  

a) Franquia aplicável, observando o disposto neste termo; 

b) A Apólice deverá ser disponibilizada para a CONTRATANTE, no prazo máximo de 15 

(quinze) dias, a contar da emissão da nota de empenho; 

c) Após a disponibilização da referida apólice, a CONTRATANTE terá o prazo de até 15